CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 613/2022

Maringá, 28 de abril de 2022.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia  Kotsifas,  Prefeito
Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente ao pagamento
de indenizações a munícipes, em razão de danos causados por queda de galhos ou árvores no Município de
Maringá, qual foi o valor empenhado e gasto pelo Município nos anos de 2020, 2021 e no primeiro trimestre
de 2022 e quantas indenizações foram pagas nesses períodos.

Atenciosamente, Vereador Delegado Luiz Alves.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Claudio da Silva Alves, Vereador, em 29/04/2022, às
07:34, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0255926 e o código CRC EB6C8C6D.

22.0.000003051-5 0255926v2

SEI/CMM - 0255926 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 03/05/2022 15:35